
SV

SV

DS

SVSV
SV

SV

OH

MU

PU

Široké

Bílsko

Hrádek

Hrádek

Ohrada

Králky

Údrnice

Únětice

Površky

Površky

Křástky

Za farou

Za farou

Trnavská

Za vazem

Za vrchy

Petrovec

Lavičník

Petrovec

Za humny

Únětický

Habrovník

Na vrších

Na stráni

Na vrších

Za baráky

Na vrších

Na vrších

Habrovník

Na Podvíni

Zadní obec

Za Valšovými

Na zájezdách

Na proutkách

Na červenici

Na zetovských

Na Kučerovsku

Údrnická Lhota

Na šachovnicích

Drahorazský les

Na stráni

T2

T1

TS 451

TS 310

TS 343

TS 344

TS 660

K.2

Z.17

Z.18

Z.7

Z.11

Z.3

Z.6

Z.12

Z.2

Z.1

Z.16

Z.4

Z.8

LBC.Rybník Petrovec

LBC.Stráň nad Bílskem

LBC.Bílský rybník

LBC.Nad Údrnicemi

RBC.1873 Na červenici

RBC.1873 Na červenici

LBC.7

RBK.1227

LBK.3

LBK.8

LB
K.

3

RBK.1227

LBK.8

LBK.8

LBC.7

LBK.4

LB
K.

3

LBK.9

LBK.9

LB
K.

3

RBC.1873 Na červenici

LBK.4

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

LU

AU

AU

AU

AU

AU

MU

AU

NU

AU

AU

LU

LU

NU

MU

SV

LU

AU

LU

AU

SV

WT

AU

LU

WT

AU

MU

AU

MU

AU

VZ

SV

LU

LU

SV

SV

MU

MU

VZ

MU

SV

NU

NU

SV

MU

MU

MU

MU

SV

AU

AU

SV

SV

SV

SV

SV

SV

WT

WT

NU

NU

SV

SV

AU

SV

MU

LU

SV

LU

SV

WT

NU

SV

MU

MU

DS

ZU

MU

LU

SV

MU

LU

AU

SV

NU

MU

NU

SV

SV

MU

OS

MU

LU

SV

SV

SV

NU

SV

SV

SV

NU

SV

MU

MU

SV

SV

NU

SV

MU

SV SV

SV

SV

SV
SV

ZZ

MU

SV

ZP

AU

TU

SV

DS

DS

DS

DS

WT

DS

DS

WT

NU

MU

NU

WT

DS

DS

MU

MU

WT

DS

ZU

NU

WT

NU

PU

NU

DS

SV

NU

NU

LU

NU

NU

SV

SV

NU

NU

WT

DS NU

NU

NU

AU

WT

NU

DS

TU

WT

NU

NU
SV

NU

WT

TU

WT

SV

DS

LU

OK

SV

NU

NU

WT

SV

NU

WT

WT

SV

SV

SV

NU

NU

NU

SV

WT

WT

NU

ZP

LU

WT

NU

NU

SV

DS

SV

ZU

OH

ZU

NU

WT

WT

NU

SV
LU

ZP

OV

OS

TU

NU

LU

LU

NU

ZP

SV

WT

NU

NU

SV

NU

WT

WT

WT

NU

AU

NU

OV

DS

DS

WT

WT

WT

SV

NU

SV

ZU

DS

SV

LU

NU

ZZ

SV

SV

ZZ

SV

SV
ZZ

SV

TU

SV

SV

SV

TU

ZU

MU

ZU

OS

SV

OS

ZU

ZU

BH

ZU

MU

SV

ZUSV

ZU

ZU

SV

T.2

Z.23

Z.2

Z.9

K.1

Z.10

Z.21

Z.20

Z.24

T.1

Z.22
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82a - ochr.pásmo nadzemního vedení elektrokomunikací (50-100 m)

CNU.D1

1

2

3

5

8

9

3

5

6

7

9

2

8

3

5

7

9

7

8

16

35

15

18

2223

55

56

57
58

60

44

50

15 17

24

27

34
36

10

19

20

23

64

31

32

33
70

38

44

12

13

53

56

57 45

46

47

49

62

74

75

77

81

78

79

80

82

84

85

64

67

70

90

91

89

90

91

93

96

97

95

98

67

68

69

70

74

91

12 10

99

15
16

42

44

48

11

42

51

54

55

56

27

84

79

85

94

95

96

97

23

25

27

32 34
35

36

37

20

21

22

63

30

13

15

66

94

26

17

44

50

24

22

25

18

33

12

54

10

55

41

47

52

29

61

18

58

10

55

54

38

31

40

42

22

23

24

60

64

72

98

49

51

52

53

54

60

46

47

55

56

58

66

72

76

77

78

79

93

94

95

96

99

158

156

594

154

134
136

142

115

117

120

126

127

151

153

128

146

148

150

6/1 6/2

6/3

555

116

117

119

559

560

565

524

526 527

528

127

128

132

538539

540

541

542

545

551

305

306

307 308

401

402

381

197

566

6/1

570

572

573

213

215

206

580

581

253

255

256

574

575

582583

578

412

416

113

116

118

123

141

143

145

105

106

109

110

109

103

104

102

486

101

487

499

500

501

517

584

587

6/4

6/5
6/6

6/7

6/8

6/9

3/4
3/5

3/6

3/7

3/8

591

592
593

597

588

596

589

155157

323324

105

111

113

112

110

8/1

8/2

100

6/1

225

102

4/1

4/2

6/2

153

165

237

238

240

243

244

259

262

205

208

209

210

212

270

233

234

173

179
180

183

202

248

251

252

254

255

106

109

325

271

114

272

273

274

275

276

277

278

281

282

283

284

2/1
2/2

4/1

4/2

241245

242

293

183

295

294

1/2

118

231

1/1

117

1/4

6/1

277

3/3

182

276

288

185

114

3/4

260

286

292

1/3

232

3/2

3/1

272

244

273

261

263

8/1

268

262

3/5

296

297

298
299

300

301

914

915
916

917

919

920
921

922

901

902

903

904

905

907

908

910
911

924

436

440

442

446

449

451

454

457

467

482

304

362

365

366

605

906

909

612

918

602

603

604

427

428

411

413

415

925

926

927

101
103

102

66/3

66/4

66/3

89/3

95/1

95/3

36/2

38/2

42/1

42/2

14/1

14/2

19/1

19/2

19/3

25/1

26/2

26/3

26/4

29/1

29/2

59/1

59/2

62/1

82/1

82/3

84/3

84/4
85/2

87/2

43/1

43/2

43/3

43/4

51/1

52/1
52/2

18/1

18/2

21/1

22/1

30/1

69/9

42/1
42/2

71/5

71/6

54/1

54/2

69/3

69/4

69/6

69/8

71/1

71/2

71/3

71/4

71/7

72/2

73/2

73/3

54/154/2

54/3
61/1

78/2

79/1
79/2

77/2

66/1

69/1

69/2

88/1

89/1

89/2

92/1
93/1

88/2

88/3

88/4
88/6

88/7

88/8

95/2

93/2

99/1

6/13

6/15

6/16

6/17

6/18

34/3

34/4

34/5

43/5

71/8

42/4

6/11

6/12

89/6

89/7

89/9

36/5

19/2

29/3

10/5

72/172/2

29/8

39/3

39/4

40/1

93/4

95/6

95/7

18/1

19/1

21/1

21/2

40/2

31/1

31/4

15/2

15/3
34/6

26/1

26/3

26/5

26/8

34/1
34/2

34/4

34/5

36/1

36/2

59/1

83/4

26/9

29/1

29/2

29/5

83/7

83/8

90/2

86/1

98/1

98/2

98/5

39/1

39/2

24/1

78/1

78/2

79/1

79/2
79/3

79/5

79/8

79/9

93/5

34/7

64/1

64/2

64/3

64/4

64/5

64/6

64/7

64/8

34/8

34/9

64/9

71/1

71/2

71/3

98/6

59/8

59/9

71/4 71/5

71/7

38/1

38/2

38/3

71/8

71/9

38/4

38/5

38/6

59/2

59/3

59/4

59/5

82/2

91/3

10/3

10/4

10/6

49/1

91/2

59/6

59/7

11/2

11/1

14/1

32/3

65/9

63/2

14/2

16/1

65/8

65/6

17/1

65/1 30/1

63/1

27/1

91/3

65/7

59/2

63/3

16/1

37/6

86/3

17/2

32/2

91/1

53/2

37/1

91/2

16/3

52/2

37/7

65/3

16/2

14/1

32/1

25/1

65/5

59/1

23/2

51/2

51/3

51/4

51/5

51/6

51/7

51/8

51/9

52/3

52/4
52/5 52/652/7 52/8

53/1

53/2

83/1

83/2

83/3

91/4

91/5

91/6

91/7

91/8

91/9

51/1

59/2

44/1

44/2

64/1

65/1

68/2

69/1

69/2

71/2

108/8
108/9

132/3
132/4

123/1

123/2

123/3

125/1

537/3

125/2

549/5

110/2

108/4

549/4

108/2

114/3

134/3

135/1

135/2

142/2

142/7

142/9

121/1

121/2

126/1

557/1

557/2

521/1

521/2

521/4

126/2

126/3

129/1

129/2

529/2

533/1

533/3

535/1

535/2

537/1
130/1

131/2

131/3

131/4131/6

134/1

336/1

336/2

400/3

404/2

404/3

159/4

159/5

188/1

188/3

200/1

200/2

69/10

69/12

571/1

571/2

204/1

204/2

214/2

258/1

200/7

202/1

202/2

204/3

210/5

212/1

258/3

258/5

261/2

261/3
261/5

261/6

202/3

265/2

265/7

265/8

265/9

303/2

303/3

400/1

400/2

404/4

409/2

409/4

410/1

428/1

543/1

108/1

430/1

430/2

430/3

434/1

479/1

479/2

479/3

479/4

124/1
124/2

106/1

112/1 112/2

112/3

114/1

111/1

111/2

102/2

520/1

520/2

520/3

520/4

520/7

105/2
105/3

105/4

105/5

105/6

479/5

482/3

102/1

503/1

147/1

71/15

71/16

71/17

71/18

71/19

71/20

71/23

71/24

71/25

112/4
114/6

126/4

71/13

159/6

159/7

159/8

188/5

106/2

533/4

549/3

549/6

549/7

521/7

88/10

245/1

245/2

245/3

245/4

309/2

563/1

563/2

410/4

410/5

410/7

410/9

400/6

400/7

400/8

407/1

407/2

159/9

479/7

479/8

479/9

407/3

407/4

407/5

409/7

409/8

409/9

503/2

503/3

533/5

533/6

188/6
188/7

188/8

188/9

333/1

333/2

333/3

333/4

333/5

333/6

333/7
333/8

333/9

245/8

245/9

535/3

535/5

535/6

535/7
535/8

562/1
562/2

121/2

121/4

140/2

140/3

336/3

336/4

336/5

336/6
336/7

336/8

336/9

342/1

342/2

368/4

368/5

368/6

194/2

194/3

202/6

202/7

202/8

204/4

204/5

204/6

204/7

428/5

428/6

428/7

428/9

342/5

368/1

368/2

368/3

368/7

368/8

368/9

111/4

111/5

111/6

111/7

111/8

144/1

434/2

434/3

434/4

434/5

434/6

434/7

434/8

434/9

194/1

245/5

245/6

245/7

71/27

108/5108/6

130/1
130/2

157/1

157/2

88/12

88/11

89/11

522/2

522/1

89/10

88/1388/15

531/1

531/2

69/15
69/16

69/17

69/14

71/28

265/5

174/2

29/10

29/16

29/17

267/2

29/11
29/12

29/13

92/11

92/19

92/20

92/21

92/22 218/2

221/1

221/4

222/1

224/1

226/2

79/10

79/11 79/12

31/10

62/13

163/2

79/14

79/15

79/16

139/8

140/1

163/1

164/1

172/1

172/2

172/3

172/4

192/1

192/2192/3

196/1

196/2

215/1

215/2

215/3

215/5

268/1

268/3

29/14

29/15

29/18

107/1

111/1

123/2

130/1

230/1
236/1

236/9

62/14

197/1

197/2

199/1

199/2

199/3

201/1

201/2

201/3

172/5

184/1

265/1

265/2

265/3

266/2

31/14

31/15

31/16

186/1

186/2

31/17

31/18

31/19

31/20

31/21

31/22

62/16

62/17

62/18

92/48

92/49

92/50
92/51

92/52
92/53

92/54

92/55

92/56

92/57

92/58

143/1

143/2
143/3

143/4

143/5

163/3

163/4

163/5

163/6

163/7

34/12

34/13

34/14

34/15

64/10

64/11

64/12 64/13 64/14

64/15

64/16

92/59

92/60

92/61

92/62

92/63
92/64

92/65

92/66
92/67

163/9

130/2

130/3

130/4

59/10

59/11

59/12

59/13

59/14

59/15

92/26

92/27

92/28

92/29

92/30

92/31

92/32

92/33

92/34

92/35

92/36

34/17

34/18

34/20

34/22

34/23

34/24

34/25

71/10

71/11

71/12

71/13

107/2

111/2

111/3

111/4

71/25

71/26

71/27

111/5
111/6

111/7

111/8

111/9

169/1

71/28

71/29

92/23

92/24

92/25

130/5

130/6

29/21

29/22

31/11

31/12

31/13

253/1

268/4

130/7

130/8

130/9

59/16

59/17

59/21

59/22

59/23

59/24

59/25

62/15

92/37

92/38

92/39

92/40

92/41

92/42

92/43

92/44

92/45

92/46

92/47

140/2

140/3

141/2

34/27

34/28

34/29

34/30

34/31

34/32

34/33

34/34

34/35

34/36

71/14

71/15

71/16

71/17

71/18

71/19

71/20

71/21

71/22

71/23

71/24

189/6

146/5

189/5

92/68

92/70

92/69

92/71

239/8

265/4

142/1

142/2

146/1

169/3

141/3

189/1

189/3

189/4

267/4

146/2

268/5

101/1
101/2

239/1

239/2
239/3

170/2
170/3

197/3

257/1

257/2

263/1

263/2

172/6

79/18

258/7

258/5

265/1

186/1

162/4

247/3

257/1

257/2

162/3

162/2

229/4

258/2

259/3

247/1

146/2

143/1

265/2

234/6

234/1

174/1

143/4

259/1

186/3

120/2

229/1

65/10

162/1

221/1

291/2

120/1

149/1

113/1

197/3

108/1

91/19

91/20

65/32

65/33

65/34

91/21

91/22

91/23

91/24

100/3

100/4

100/5

149/6

149/7

108/5

113/4

113/5
113/6

113/7

51/10

51/11

65/36

65/37

65/38

65/39

65/40

65/41

151/2

151/3

151/4

151/5

151/6

151/7

170/3

174/2

174/3

174/4

174/5

174/6

174/7

174/8

174/9

198/2

257/9

275/1

275/2

291/4
291/5

100/6

65/42

65/43

65/44

100/7

100/8

100/9

113/8

143/8

65/11

65/12

198/3

198/4

65/4565/46

65/47

65/48

151/8

155/1

155/2

156/2

162/5

162/6

198/5

198/6

198/7

198/8

198/9

221/3
221/4

65/13

65/14

65/15

65/16

65/17

65/18

65/19

65/20

65/21

221/5

221/6

162/8

163/1

163/2

163/3

149/2

149/3

149/5

221/7

221/8

221/9

229/6

229/7

229/8

229/9

184/1

184/2

184/3

184/4

65/22

65/23

91/10

91/11

184/5

184/6

65/24

65/25

65/26

65/27

65/28

65/29

65/30

65/31

91/12

91/13
91/14

91/15

91/16

91/17

91/18

163/5

163/6

163/7

163/8
163/9

170/1

170/2

184/7

184/8

184/9

246/1

246/2

247/4

257/3

257/4

257/5

257/6

257/7

257/8

258/6

269/1

269/2

508/3

448/1

490/1

491/1

506/2

540/4

434/2

441/1

441/2

441/3

448/2

456/2

459/1
460/1

460/2466/1
466/2

468/1

468/2

469/1
469/2

473/1 476/1

478/1

478/2

481/2

485/1

368/2

368/3
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ZMĚNA Č.1 ÚP ÚDRNICE
Koordinační výkres

M  1 : 5000

digitální zpracování a tisk

Ing.arch. Karel Novotný
autorizovaný architekt

Brožíkova 1684
Hradec Králové 12

pořizovatel: Městský úřad Jičín

projektant: Ing.arch. Karel Novotný

objednatel: Obec Údrnice

ZMĚNA Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ÚDRNICE

měřítko:
1: 5000

datum:
únor 2025

Koordinační výkres 8

Ô Ô Ô

(

Limity v území - doplnění:

letecký koridor TRA61 Kopidlno (102a)

staré zátěže v území - skládka!

hlavní odvodňovací zařízení - otevřená

vodovodní řad

Územní systém ekologické stability - aktualizovaný:

regionální biocentrum

regionální biokoridor

lokální biocentrum

Õ ÕÕ Õ

Õ ÕÕ Õ Õ ÕÕ Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ lokální biokoridor

Celé řešené území se nachází v ochranném pásmu radiolokačního přostředku Nepolisy.
Celé správní území obce je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování
vyjmenovaných druhů staveb.

LEGENDA ZMĚNY Č.1 ÚP:

zastavěné území dle vydaného ÚP Údrnice

hranice řešeného území = hranice obce

Informace o území

" " " " " " " " hranice katastrálního území
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Z.20

T.1
zastavitelné plochy

transformační plochy

Plochy s rozdílným způsobem využití
stabilizované návrh

koridor dopravní infrastruktury nad plochami RZV vymezený územním plánemCNU.D1

bydlení hromadné

občanské vybavení - sport

smíšené obytné venkovské

technická infrastruktura všeobecná

SV SV

OS

BH

TU

OS

ZU

ZZ

MU

ZU

ZZ

smíšené krajinné všeobecné

zeleň zahradní a sadová

zeleň všeobecná
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!
! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!!!!!!!!

K.1 plochy změny v krajině

Ï Ï rušená hranice zastavěného území

nová hranice zastavěného území

hlavní odvodňovací zařízení - zatrubněná(

ochranné pásmo nadzemního elektrokomunikačního vedení
- 50-100 m (82a)

¥ ¥ ¥

občanské vybavení - hřbitovyOH


